懇親会 の ご案内

 平成 25 年 10 月 5 日

北海道インテリアコーディネーター協会

 会長 増永 佳奈
〒064-0821札幌市中央区北 1条西 21丁目 3-26

札幌合同ビル１F

TEL 011-215-8232  FAX 011-215-8421

Email:hokkaido-ica@hica.info

会員・賛助会員各位

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

10月 18日（金）のセミナー終了後に懇親会を予定しております。

日頃の忙しい仕事を離れて皆様との交流を深める機会にしていただければと存じます

つきまして、ご都合がよろしければ懇親会に是非ご出席ください。

        敬具

記

日 時   平成 25年 10月 18日 (金)  20：45～22：45

会 場   エルプラザ B1F 高田屋  北海道札幌市北区北 8 条西 3 丁目 26   ＴＥＬ 050-5828-6741

会 費   ３,０００円

申し込み  10月 12日（土）までにメールまたは FAXにて事務局までお申込みください。

           FAX 011-215-8421        e-mail hokkaido-ica@hica.info/

懇親会参加申込書（○で囲んでください）

懇親会に参加します

会社名                                  連絡先・TEL

氏名                                  会員・賛助会員・一般

氏名                                                             会員・賛助会員・一般

氏名                                  会員・賛助会員・一般

mailto:hokkaido-ica@hica.info/